
Brænder du for kundekontakt og god service? Og er du samtidig et konkurrencemenneske, der 
bliver motiveret af gode salgstal? Som salgselev i Bilka bliver du en del af et stærkt team, der er 
Bilkas ansigt udadtil, og som gør en kæmpeforskel over for kunderne i varehuset.

Hvad laver en salgsassistentelev? 
I Bilka er din vigtigste opgave at give kunderne en så god service, at de får lyst til at besøge os igen 
og igen. Derudover kommer du til at arbejde med salg, drift og mange andre spændende opgaver.

Hvordan er det at være salgsassistentelev? 
Som salgsassistentelev i vores varehuse bliver du en del af et arbejdsmiljø, hvor samarbejdet i 
teamet er en naturlig del af det at skabe en succes sammen. Vi giver dig ansvar, fra starten og du 
får rig mulighed for at præge din afdeling, samtidig med, at du udvikler dig personligt og fagligt i en 
varieret hverdag.

Hvilke karrieremuligheder er der? 
Når du vælger en elevuddannelse i Bilka, er du garanteret et solidt springbræt til en spændende 
karriere, der kan føre dig vidt f.eks. er mange af vores varehuschefer selv startet som elever. 

En elevuddannelse fra Bilka åbner døre, og der er masser af karrieremuligheder både i og udenfor 
detailbranchen.

 SALGSASSISTENT-
ELEV I BILKA
Vil du være med til at yde  
Danmarks bedste kundeservice?



Adgangskrav 
For at starte på en uddannelse til salgsassistent hos os, skal du have gennemført en af 
nedenstående uddannelser. 
 
• HHX/ EUD/EUX Business 
• STX/HF/HTX + 5 ugers EUDS kursus

Uddannelsens varighed 
• Hvis du har en HHX/EUD/EUX Business tager uddannelsen 2 år 
• Hvis du har en STX/HF/HFX tager uddannelsen 2 år og 5 uger, fordi du oven i din uddannelse skal  
  tage et EUDS kursus på 5 uger 
• Hvis du har en STX/HF/HFX og allerede har gennemført de 5 ugers EUDS kursus tager    
  uddannelsen 2 år

Uddannelsens opbygning og skoleophold 
Din uddannelse er en kombination af praktik i butikken og skoleophold. Du kommer på 8 
skoleophold. Hvert skoleophold er fra mandag til fredag. Dine skoleophold finder sted på vores eget 
Salling Group Academy i Ebeltoft, sammen med andre elever fra andre kæder i Salling Group. 

Du vil opleve, at skoleopholdene på Salling Group Academy i Ebeltoft er sjove, lærerige og 
anderledes.

Når du ikke sidder på skolebænken arbejder du i butikken, hvor du kommer til at bruge alt det 
spændende, du har lært på skolen i praksis.

Hvis du vil vide mere 
Du kan læse mere om det at være elev i Bilka og se vores ledige stillinger her: bilkaelev.dk

Mød os på Facebook: facebook.com/Karriereibilka/
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